
&
Kooperativa
Vienna Insurance Group

KUJCP01AZJHQ

Dodatek č. 21
k pojistné smlouvě č. 698 064 158 8 ze dne 1. ledna 2010

pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla -  FLOTILA 
produkt BENEFIT

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
1Č: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel"),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami 
Ing. Miloš Macek, vedoucí referátu pojištění hospodářských rizik 
Radka Mikešová, underwriter Referátu pojištění hospodářských rizik

Agentura jižn í Čechy: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zátkovo nábř. 441/3,
370 21 České Budějovice
tel. 386 791111, fax. 386 357 379

a

JIHOČESKÝ KRAJ
Adresa sídla: li Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
Bankovní spojení: 199783021/0300
(dále jen „pojistník")

Zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem kraje 

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidla v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se 
tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato smlouva byla uzavřena prostřednictvím pojišťovacího makléře 
F.M. Partner spol. s r. o.
Adresa sídla: Rudolfovská 88, 370 01 České Budějovice 
IČ: 63907097
(dále jen „pojišťovací makléř”)

Korespondenční adresou je: F. M. Partner spol. s r.o., Rudolfovská 88, 370 01 České Budějovice.



Článek I.
Předmět pojištění

1. Tímto dodatkem se sjednává pojištění vozidel dopojišťovaných v období 1 .1 0 . 2014 -  3 1 .1 2 . 2014 do pojistné 
smlouvy 698 064 158 8.
Popis a účinnost změn je uvedena v příloze č. 1.

2. Tímto dodatkem se doplňují zániky pojištění zaznamenané v období 1. 10. 2014 -  31. 12. 2014  v pojistné 
smlouvě č. 698 064 158 8.
Popis a účinnost zániků pojištění je uvedena v příloze č. 2.

Článek II.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné uvedené v individuálních dodatcích k pojistné smlouvě -  flotile č. 698 064158 8 bylo předepsáno 
v rámci RSP -  rozpisu souhrnné platby -  v průběhu pojistného roku, na základě uzavřených individuálních 
pojistných smluv a není proto určené k následné úhradě.

2. Vyúčtování pojistného za nahlášené zániky probíhá formou RSP -  rozpisu souhrnné platby -  v průběhu 
pojistného roku, na základě provedení zániků a změn. V případě přepLatku je nespotřebované pojistné je vráceno 
na účet č. 199783021/0300. V případě vzniku nedoplatku je dlužné pojistné zahrnuto do předpisu pojistného.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu od 1 .1 0 .2 0 1 4  do 3 1 .1 2 .2 0 1 4 , která je zároveň pojistnou dobou.
2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá dva 

stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.
4. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy 

(pojistkou) ve smysLu zákona o pojistné smlouvě.
5. Tento dodatek obsahuje 2 strany textu a 2 přílohy.

Výčet příloh: Příloha č. 1 -  seznam dopojišťovaných vozidel
Příloha č. 2 -  seznam zániků PS a netechnických změn ve flotile

Za pojistníka:

V Českých Budějovicích dne 19.1. 2014

K R A J

k r a jsk ý  ú ř a d
©dbor hospodářské a majetkové správy 

odděleni majetkové správy 
u Zimního stadionu 1952/2 
y /0  76 České Budějovice (1)

Za pojistitele:

V Českých Budějovicích dne 19.1. 2014

2

razítko a podpis



Příloha i . l k  dodatku č  21
k pojistné smlouvě č. 6980641588

Seznam nově pojišťovaných vozidel pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla za období od 1 .10 .2014  do 3 1 1 2 2 0 1 4

j 
D

rž
it

el
 

|

IČ
O

eo
5

-8
e

ad
re

sa

m
ěs

to

I 
P

SČ

;

1 
T

ov
ár

n
í z

na
čk

a

'

1 
Ty

p 
vo

zi
d

la
' 1—

---
---

-—
---

---
---

-;—
;—

N
t t V

IN

R
ok

 v
ýr

ob
y

D
ru

h 
vo

zi
d

la

Č
ís

lo
 T

P O
án
CL V

ýk
on

Z
d

vi
h,

 o
bj

em

H
m

ot
no

st * *IA
E
v
nj
O
a

K
ód

 p
oj

is
tn

éh
o

L
hů

tn
í p

oj
is

tn
é 

po
 

sl
ev

ě

Fr
ek

ve
nc

e 
p

la
ce

ni

Po
čá

te
k

K
on

ec

608690S4 Střední zemědělská škola Písek Čelakovského 200/5 Písek 39701 ZETOR PROXIMA 2008 C 027729 000P1B4J47SC01811 2 014 traktor ZA206224 0 48 4 1 5 6 5 5 0 0 2 BC54 136 Kč čtvrtletní 2 .10 .2014 31.12.2014
00668079 SOU Blatná U Sladovny 671 Blatná 38801 TGB FBE 5C9321 RFCFBEFDEEY006609 2 014 Čtyřkolka UF879201 B 15 503 61 4 2 BA14 281Kč čtvrtletní 2.10 .2014 31.12.2014
60816899 SOŠ a SOU Jáchymova 478 Jindřichův Hradec 37701 TZ 4K 14K MALOTRAKTOR 20401 1983 traktor D 10 6 60 935 1 BC54 136 Kč čtvrtletní 6 .10 .2014 31.12.2014
70971641 Správa a údržba silnicJihKraje Domorodice 127 Český Krumlov 38101 SCANIA N321 6C79571 Y S2P 4X40005342893 2014 nákladní UG03S797 D 265 1 2 7 4 0 2 0 5 0 0 3 BC44 2 1 0 5  Kč čtvrtletní 6 .10 .2014 • 31.12.2014
70971641 SÚS Jindřichův Hradec Jarošovská 1126 Jindřichův Hradec 37701 SCANIA N321 Y S2P 4X40005343333 201 4 nákladní UG035795 D 265 1 2 740 2 0 500 3 BC44 2 105 Kč čtvrtletní 6 .10 .2014 31.12.2014
70971641 SÚS Tábor Vožická 2107 Tábor 39002 SCANIA N321 6C78673 YS2P4X40005343496 201 4 nákladní UG03S794 D 265 1 2 7 4 0 2 0 500 3 BC44 2 105 KČ čtvrtletní 6 .10 .2014 31.12.2014
70971641 SÚS Strakonice U Řepické zastávky 1294 Strakonice 38611 SCANIA N321 6C78672 Y S2P4X40005343589 2 0 1 4 nákladní UG035793 D 265 1 2 7 4 0 2 0 5 0 0 3 BC44 • 2 105 Kč čtvrtletní 6 .10 .2014 31.12.2014
72549572 SŠ řemeslná a Základní škola Wilsonova 405/34 Soběslav 39201 TOYOTA VERSO 7C02182 NMTDD26R20R099407 2014 osobní UG075926 D 91 1998 2 260 5 BA44 799 Kč čtvrtletní 10 .10 .2014 31.12.2014
70971641 SÚS Písek Vrcovická 2148 Písek 39701 JIŘÍ PODLEŠÁK JP 039/2014 6C58577 TM 1V02320EC001286 201 4 přivěs UF765747 * * * 250 0 0 BF24 57 Kč čtvrtletní 10 .10 .2014 31.12.2014
70971641 SÚS Tábor Vožická 2107 Tábor 39002 JIŘÍ PODLEŠÁK JP 038/2014 6C 58583 TM 1V02320EC00128S 2 0 1 4 přívěs UF765752 * * * 250 0 0 BF24 57 Kč čtvrtletní 10 .10 .2014 31.12.2014
60064781 VOŠ a Střední zemědělská škola nám. T. G. Masaryka 788/1 Tábor 39002 MULTTCAR M 2 510 3C22398 14071 198 9 nákladní U E127087 D 33 199 7 350 0 2 BC24 1 0 2 8  Kč čtvrtletní 13 .10 .2014 31.12.2014
70971641 SÚS Tábor Vožická 2107 Tábor 39002 BOBCAT PF2 C 030860 B35G11113 2014 prac. str. ZA143895 D 90 3621 900 0 1 BC34 1 4 8 8  Kč Čtvrtletní 17 .10 .2014 31.12.2014
60077689 Mat.sk.pro zrak.post,ČB,Zacharlášova 5 Zachariášova 2089/5 České Budějovice 4 37004 ŠKODA RAPID 6C 71924 TMBAM6NH4E4031875 201 4 osobni UF941410 B 63 119 7 1615 5 8A24 329 Kč čtvrtletní 29 .10 .2014 31.12.2014

00070971 Muzeum Jindřichohradecká Balbínovo nám. 19/1 Jindřichův Hradec 37701 VOLKSWAGEN TRANSPORTÉR 7C00698 WV1ZZZ7HZFH048167 201 4 osobní UG168364 B 110 1995 300 0 3 BA44 799 Kč čtvrtletní 29 .10 .2014 31.12.2014
00070971 Muzeum Jindřichohradecká Balbínovo nám. 19/1 Jindřichův Hradec 37701 RENAULT MÉGANE 7C00683 VF1KZM 40251430069 201 4 osobní UG079646 B 81 1S98 182 4 5 BA34 513 Kč čtvrtletní 29 .10 .2014 31.12.2014

70971641 SÚS Jindřichův Hradec Jarošovská 1126 Jindřichův Hradec 37701 AVIA AVIA 1C98401 2298402452 1 984 nákladní AH127766 D 60 359 6 7 1 0 0 3 BC34 1 4 8 8  Kč čtvrtletní 29 .10 .2014 31.12.2014
70871779 Domov PETRA Mačkov 79 Blatná 38801 FORD TRANSIT 6C38646 WFOZXXBDFZ8G86808 200 8 osobní UD031S52 D 63 2 1 9 8 2 6 0 0 6 BA44 799 Kč čtvrtletní 30 .10 .2014 31.12.2014
70871795 Domov pro osoby se zdrav.post. O sek l Strakonice 1 38601 ŠKODA RAPID 6C97546 TMBAM6NH1F4018048 2 014 osobni UG113186 B 63 119 7 161 5 5 8A24 329 Kč čtvrtletní . 7 .11 .2014 31.12.2014
60650494 VOŠ a SPŠ Volyně Resslova 440 Volyně 38701 ŠKODA FABIA 6C97550 TM BJM 25J5F3013078 2 014 osobní UF953452 B 63 . 1197 1591 5 BA24 329 Kč čtvrtletní 11 .11 .2014 31.12.2014

26095203 Nemocnice Tábor, a.s. Kpt. Jaroše 2000/10 Tábor 3 39003 NILFISK-EGHOLM 2250 C024028 UHM2250B014A02391 2014 prac. str. ZA035777 D 27 1 500 1 5 0 0 1 BC24 1 0 2 8  Kč čtvrtletní 25 .11 .2014 31.12.2014

60869071 Dětský domov.Zvík.Podhradí 42 Zvíkovské Podhradí 42 Písek 1 39701 DACIA LODGY 7C06068 UU1JSDDL5S1238500 2 014 osobní UG315179 D 66 1461 190 3 7 BA34 513 Kč čtvrtletní 1 .12 .2014 31.12.2014

26095165 Nemocnice Prachatice, a.s. Nebahovská 1015 Prachatice 38320 VOLKSWAGEN 7J0 6C65S28 WV1ZZZ7HZFH047757 201 4 sanítní UG169784 D 75 1 968 3 000 8 BA74 ■ 684 Kč čtvrtletní 1 .12 .2014 31.12.2014

70971641 SÚS České Budějovice Nemanická 2133/10 České Budějovice 37010 KOMATSU s s C030861 KMTWA113AEHH60774 201 4 prac. str. ZA232606 D 45 3 261 6 4 0 0 1 BC34 1 4 8 8  Kč čtvrtletní 2 .12 .2014 31.12.2014

70971641 SÚS České Budějovice Nemartická 2133/10 České Budějovice 37010 SCANIA N321 6C90742 Y S2P4X40005342987 201 4 nákladní UG035798 D 265 1 2 7 4 0 2 0 5 0 0 3 BC44 2 1 0 5  Kč čtvrtletní 2 .12 .2014 31.12.2014

75011191 Centrum soc.služeb J.Hradec Česká 1175/2 Jindřichův Hradec 37701 DACIA SD 7C00449 UU10SDA4551717570 201 4 osobní UG31SS03 D 55 1461 1 8 1 8 5 BA34 513 Kč čtvrtletní 8 .12 .2014 31.12.2014

70971641 SÚS Prachatice Žemovická 916 Prachatice 38301 VOLKSWAGEN TRANSPORTÉR 6C 91034 WV3ZZZ7JZFX011836 2 0 1 4 nákladní UG167033 D 75 196 8 280 0 6 BC24 1 0 2 8  Kč čtvrtletní 8 .12 .2014 31.12.2014

70971641 SÚS Prachatice Žernovická 916 Prachatice 38301 VOLKSWAGEN TRANSPORTÉR 6C91892 WV3ZZZ7JZFX011924 2014 nákladní UG166565 D 75 196 8 280 0 6 BC24 1 0 2 8  Kč čtvrtletní 8 .12 .2014 31.12.2014

60075911 SOŠ vet.mech.a zahr.a JŠ s prá Rudolfovská 458/92 České Budějovice 37001 HYUNDAI IA 6C90722 NLHA851AAFZ0778S0 2014 osobní UG326443 B 49 9 98 142 0 5 BA14 281Kč čtvrtletní 10 .12 .2014 31.12.2014

60075911 SOŠ vetm ech.a zahr.a JŠ s prá Rudolfovská 458/92 České Budějovice 37001 HYUNDAI IA 6C9Q721 NLHA851AAFZ085942 2014 osobni UG326444 B 49 99 8 1420 5 8A14 281Kč čtvrtletní 10 .12 .2014 31.12.2014

00070572 Regionální muzeum v Českém Krt Horní 152 Český Krumlov 38101 AGADOS TKXHA3175EANB6598 2014 přívěs UG180467 * * * 7 50 0 BF14 21Kč čtvrtletní 15 .12 .2014 31.12.2014

70971641 SÚS Český Krumlov Budějovická 127 Český Krumlov 38101 ŠKODA S] 6C90595 TM B1M B5J9F5023035 2014 osobní UG121506 B 63 1197 1666 2 BA24 329 Kč čtvrtletní 17.12 .201  A 31.12.2014

70971641 SÚS Tábor Vožická 2107 Tábor 39002 ŠKODA SJ 6C90697 TM B1M B5JXF5022444 2014 osobní UG122280 B 63 1197 1666 2 BA24 329 Kč čtvrtletní 1 7 .1 2 .2 0 U 31.12.2014

70971641 SÚS Jindřichův Hradec Jarošovská 1126 Jindřichův Hradec 37701 ŠKODA SJ 6C90698 TM B1M B5J9F5022452 2014 osobní UG119929 B 63 1197 1666 2 BA24 329 Kč čtvrtletní 1 7 .1 2 .2 0 U 31.12.2014

V Českých Budějovicích, dne 19.1. 2015 

Za pojistitele:

V Českých Budějovicích, dne 19.1. 2015

Za pojistníka:

IHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD 

hospodářské a majetkové správ v 
oddělení majetkové správy 

“|ho stadionu 1952/2 
‘&$Ké Budějovica r*

Stránka 1 z l



Příloho č. 1 k dodatku č. 21
k pojistné smlouvě č. 6980641588

Seznam nově pojišťovaných vozidel pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla za období od 1 .10 .2014  do 3 1 .12 .2014

| 
D

rž
it

el
 

|

IČ
O

£?O
>
H10
e

ad
re

sa

m
ěs

to

P
S

Č

T
o

v
ár

n
í z

n
ač

k
a

T
y

p
 v

oz
id

la

N
Ot

1 
V

IN

R
ok

 v
ýr

ob
y

D
ru

h
 v

oz
id

la

Č
ís

lo
 T

P

P
al

iv
o

V
ýk

on

E

f

tN

+*w
Os
o
E

X

t :
1
■sHJ
■ O ' 
CL

K
ód

 p
o

ji
st

n
éh

o

L
h

ó
tn

í 
p

o
ji

st
n

é 
p

o 

sl
ev

ě

F
re

k
v

en
ce

 p
la

ce
n

i

Po
čá

te
k

K
on

ec

60869054 Střední zemědělská škola Písek Čelakovského 200/5 Písek 39701 ZETOR PROXIMA 2008 C 027729 000P1B4J47SC 01811 2 014 traktor 2A 206224 D 48 4156 5500 2 BC54 1 36  Kč čtvrtletní 2.10.2014 31.12.2014
00668079 SOU Blatná U Sladovny 671 Blatná 38801 TGB FBE SC9321 RFCFBEFDEEY006609 2014 čtyřkolka UF879201 B 15 503 6 14 2 BA14 281K č čtvrtletní 2.10.2014 31.12.2014
60816899 SOŠ a SOU Jáchymova 478 Jindřichův Hradec 37701 TZ 4K 14K MALOTRAKTOR 20401 1 983 traktor D 10 660 935 1 BC54 1 36  Kč čtvrtletní 6.10.2014 31.12.2014
70971641 Správa a údržba silnícJihKraje Domorodice 127 Český Krumlov 38101 SCANIA N321 6C79571 YS2P 4X40005342893 2 014 nákladní UG035797 D 265 1 2 740 2 0 500 3 BC44 2 1 0 5  Kč čtvrtletní 6.10.2014 ■ 31 .12.2014
70971641 SÚS Jindřichův Hradec Jarošovská 1126 Jindřichův Hradec 37701 SCANIA N321 Y S2P 4X40005343333 2014 nákladní UG035795 D 265 1 2 740 2 0 500 3 BC44 2 1 0 5  Kč čtvrtletní 6.10.2014 31.12.2014
70971641 SÚS Tábor Vožická 2107 Tábor 39002 SCANIA N321 6C78673 Y S2P4X40005343496 2 014 nákladní UG035794 D 265 12740 20500 3 BC44 2  105 Kč čtvrtletní 6.10.2014 31.12.2014
70971641 SÚS Strakonice U Řepícké zastávky 1294 Strakonice 38611 SCANIA N321 6C78672 Y S2P4X40005343589 2014 nákladní UG035793 D 265 12740 2 0 500 3 BC44 - 2 1 0 5  Kč čtvrtletní 6.10.2014 31.12.2014
72549572 SŠ řemeslná a Základní škola Wilsonova 405/34 Soběslav 39201 TOYOTA VERSO 7C02182 NMTDD26R20R099407 2 0 1 4 osobní UG07S926 0 91 1998 2260 5 BA44 7 9 9  Kč čtvrtletní 10 .10.2014 31.12.2014
70971641 SÚS Písek Vrcovická 2148 Písek 39701 JIŘÍ PODLEŠÁK JP 039/2014 6C58577 TM 1V02320EC001286 201 4 přívěs UF765747 * * * 2 500 0 BF24 57  Kč čtvrtletní 10 .10 .2014 31.12.2014
70971641 SÚS Tábor Vožická 2107 Tábor 39002 JIŘÍ PODLESÁK JP 038/2014 6C58583 TM 1V02320EC001285 2014 přivěs UF765752 * * * 2500 0 BF24 5 7  Kč čtvrtletní 10 .10.2014 31.12.2014
60064781 VOŠ a Střední zemědělská škola nám. T. G. Masaryka 788/1 Tábor 39002 MULTICAR M 2 510 3C22398 14071 198 9 nákladní U E127087 D 33 1997 3 500 2 BC24 1 0 2 8  Kč čtvrtletní 13 .10.2014 31.12.2014
70971641 SÚS Tábor Vožická 2107 Tábor 39002 BOBCAT PF2 C 030860 B35G 11113 2014 prac, str. ZA143895 D 90 3621 9 0 0 0 1 BC34 1 4 8 8  Kč čtvrtletní 17 .10 .2014 31.12 .2014
60077689 Mat.šk.pro zrak.post,ČB,Zachariášova 5 Zachariášova 2089/5 České Budějovice 4 37004 ŠKODA RAPID 6C71924 TMBAM6NH4E4031875 201 4 osobni UF941410 B 63 1197 1615 5 BA24 3 29  KČ čtvrtletní 29 .10.2014 31.12.2014

00070971 Muzeum Jindřichohradecká Balbínovo nám. 19/1 Jindřichův Hradec 37701 VOLKSWAGEN TRANSPORTÉR 7C 00698 WV1ZZZ7HZFH048167 201 4 osobní UG168364 B 110 1995 300 0 3 BA44 7 99  Kč čtvrtletní 29 .10.2014 31.12.2014
00070971 Muzeum Jindřichohradecká Balbínovo nám. 19/1 Jindřichův Hradec 37701 RENAULT MÉGANE 7C00683 VF1KZM 40251430069 2 0 1 4 osobní UG079646 B 81 1598 182 4 5 BA34 5 13  Kč Čtvrtletní 29 .10.2014 31.12.2014

70971641 SÚS Jindřichův Hradec Jarošovská 1126 Jindřichův Hradec 37701 AVIA AVIA 1C98401 2298402452 1984 nákladní AH127766 D 60 3596 7100 3 BC34 1 4 8 8  Kč čtvrtletní 29 .10.2014 31.12.2014
70871779 Domov PETRA Mačkov 79 Blatná 38801 FORD TRANSIT 6C38646 WF0ZXXBDFZ8G86808 200 8 osobní UD031552 D 63 2198 2600 6 BA44 7 99  Kč čtvrtletní 30 .10.2014 31.12.2014
70871795 Domov pro osoby se zdrav.post. O sek l Strakonice 1 38601 ŠKODA RAPID 6C97546 TMBAM6NH1F4018048 2 0 1 4 osobní UG113186 B 63 1197 1615 5 BA24 3 29  Kč čtvrtletní 7.11.2014 31.12.2014
60650494 VOŠ a SPŠ Volyně Resslova 440 Volyně 38701 ŠKODA FABIA 6C97550 TM BJM 25J5F3013078 2 014 osobní UF953452 B 63 1197 1591 5 BA24 3 2 9  Kč čtvrtletní 11 .11 .2014 31.12.2014

26095203 Nemocnice Tábor, a.s. Kpt. Jaroše 2000/10 Tábor 3 39003 NILFISK-EGHOLM 2250 C024028 UHM 2250B014A02391 2 014 prac. str. ZA035777 D 27 1500 1500 1 BC24 1 0 28  Kč čtvrtletní 25 .11 .2014 31.12.2014

60869071 Dětský domov,Zvík.Podhradí 42 Zvíkovské Podhradí 42 Písek 1 39701 DACIA LODGY 7C 06068 UU1JSDDL551238500 2 014 osobní UG315179 D 66 1461 1903 7 BA34 513 Kč čtvrtletní 1.12.2014 31.12.2014

26095165 Nemocnice Prachatice, a.s. Nebahovská 1015 Prachatice 38320 VOLKSWAGEN 7)0 6C65528 WV1ZZZ7HZFH047757 2 0 1 4 sanitní UG169784 0 75 1 968 300 0 8 BA74 • 6 8 4  Kč čtvrtletní 1.12.2014 31.12.2014

70971641 SÚS České Budějovice Nemanická 2133/10 České Budějovice 37010 KOMATSU SS C030861 KMTWA113AEHH60774 2 014 prac. str. ZA232606 D 45 3261 640 0 1 BC34 1 4 8 8  Kč čtvrtletní 2.12.2014 31.12.2014
70971641 SÚS České Budějovice Nemanická 2133/10 České Budějovice 37010 SCANIA N321 6C90742 YS2P4X40005342987 201 4 nákladní UG035798 D 265 12740 2 0 500 3 BC44 2  105 Kč čtvrtletní 2.12.2014 31.12.2014

75011191 Centrum soc.služeb J.Hradec Česká 1175/2 Jindřichův Hradec 37701 DACIA SD 7C00449 UU10SDA45S1717570 2 0 1 4 osobní UG31SS03 D 55 1461 1 818 5 BA34 51 3  Kč čtvrtletní 8.12.2014 31.12.2014

70971641 SÚS Prachatice Žernovická 916 Prachatice 38301 VOLKSWAGEN TRANSPORTÉR 6C91034 WV3ZZZ7JZFX011836 201 4 nákladní UG167033 D 75 1968 2800 6 BC24 1 0 2 8  Kč čtvrtletní 8.12.2014 31.12 .2014

70971641 SÚS Prachatice Žernovlcká 916 Prachatice 38301 VOLKSWAGEN TRANSPORTÉR 6C91892 W V3ZZZ7JZFX0U924 201 4 nákladní UG166565 D 75 1968 2 800 6 BC24 1 0 2 8  Kč čtvrtletní 8.12.2014 31.12.2014

60075911 SOŠ vet.mech.a zahr.a JŠ s prá Rudolfovská 458/92 České Budějovice 37001 HYUNDAI IA 6C 90722 NLHA851AAFZ077850 201 4 osobní UG326443 B 49 998 142 0 5 BA14 281K č čtvrtletní 10 .12 .2014 31.12.2014

60075911 SOŠ vet.mech.a zahr.a JŠ s prá Rudolfovská 458/92 České Budějovice 37001 HYUNDAI IA 6C90721 NLHA851AAFZ085942 2014 osobní UG326444 B 49 998 142 0 5 BA14 281K č čtvrtletní 10 .12 .2014 31 .12 .2014

00070572 Regionální muzeum v Českém Kr Horní 152 Český Krumlov 38101 AGADOS TKXHA3175EANB6598 2014 přívěs UG180467 * * * 750 0 BF14 21  Kč čtvrtletní 15 .12.2014 31.12.2014

70971641 SÚS Český Krumlov Budějovická 127 Český Krumlov 38101 ŠKODA 5) 6C90595 TM B1M B5J9F502303S 2014 osobní UG121506 B 63 1197 1666 7 BA24 3 29  Kč čtvrtletní 17.12.2014 31 .12 .2014
70971641 SÚS Tábor Vožická 2107 Tábor 39002 ŠKODA 5) 6C90697 TM B1M B5JXF5022444 2014 osobní UG122280 B 63 1197 1666 7 BA24 3 2 9  Kč čtvrtletn' 17.12.2014 31.12 .2014

70971641 SÚS Jindřichův Hradec Jarošovská 1126 Jindřichův Hradec 37701 ŠKODA SJ 6C90698 TM B1M B5J9FS022452 2014 osobní UG119929 B 63 1197 1666 7 BA24 3 2 9  Kč čtvrtletní 17.12.2014 31.12.2014

V Českých Budějovicích, dne 19.1. 2015 

Za pojistitele:

V Českých Budějovicích, dne 19 .1 .2015

Za pojistníka:

U  UJJC'
Razítko a podpis Razítko a podpis-

JIHOČESKÝ KRAJ 
.KRAJSKÝ ÚŘAD

hospodářské a majetkové spráw 
^oddělení majetkové správy 
LJ > 'mqího stadionu 1952/2

TCeské Budějovice '

Stránka l z l


